Valor Mínimo 
R$ 5.000,00 

Forma de pagamento 
Classe/Subclasse 

Percentual do PL 
0,1000% 

Forma de pagamento 
Parcela da Taxa Global 

As taxas desse sumário estão expressas ao ano. 

Outras Observações 
Fica convencionado um minimo mensal de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 

pelos primeiros 6 meses do fundo, após, o valor retorna para R$ 5.000,00 (cinco mil 

reais) 

Lista de Distribuidores Contratados 

Sem título 

CNPJ Distribuidor 

30.306.294/0001-45 BANCO BTG PACTUAL S.A 

Acordos Comerciais Entre o Gestor e os Distribuidores